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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PUSTEC
K O R Ç E

     FTESA PER OFERTE

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri 


Bashkia  Pustec
Adresa


Pustec,Korçe
Tel/Fax                          086792012
E-mail


bashkia.pustec@gmail.com
Adresa e Internetit
___________________________________________

I.2
Emri dhe adresa e personit përgjegjës:  

Emri 


Njesia e prokurimit
Adresa


Pustec,Korçe
Tel/Fax

086792012
E-mail


bashkia.pustec@gmail.com
Bashkia Pustec do te zhvilloje proceduren e prokurimit me vlere te vogel me fond limit 666 660 (gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete) leke pa T.V.SH, me objekt “Rikonstruksion zyrat tek QSH Pustec”.
Data e zhvillimit te tenderit do te jete 30.03.2016, ora 12:30  ne adresen www.app.gov.al 
Jeni te lutur te paraqisni oferten tuaj per kete objekt prokurimi me keto te dhena (specifikimet teknike te mallit/sherbimit/punes): Bashkengjitur dokumentave te tenderit.

Afati i levrimit te mallit /realizimit te sherbimit/punes do te jete  20(njezete) dite pune mbas dites se lidhjes se kontrates, kontrata do te lidhet diten e neserme mbasi te behet njoftimi i vleresimit te operatoreve.
Operatori ekonomik eshte i detyruar te paraqite dokumentacionin standart per kete prokurim, te noterizuar,brenda dy diteve nga shpallja e fituesit.
Ekstrakti tregetar nga QKR

Ekstrakti historik nga QKR

Vertetim nga taksa-tatimet per shlyerjen e detyrimeve.

Vertetim nga taksa –tatimet per shlyerjen e sigurimeve shoqerore e shendetesore
Ofertuesi duhet te jete me seli ose te kete nipt sekondar ne Qarkun e Korçes. Mosplotesimi i asnjeres prej ketyre dy kushteve ju skualifikon nga kjo procedur tenderi
Ne oferten e tij, ofertuesit duhet te paraqese te dhenat e plota te personit te kontaktit.
KRYETARI I BASHKISE
Edmond Themelko
